
Bill  Gates  chce  szczepić
ludzi wykorzystując… komary!
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„Oto  badanie,  które  należy  opisać  jako  „niewykonalne,  ale
bardzo fajne”. Grupa japońskich naukowców opracowała komary,
które  rozprzestrzeniają  szczepionkę  zamiast  choroby.  Jednak
nawet naukowcy przyznają, że problemy regulacyjne i etyczne
nie pozwolą na to aby uwolnić je do środowiska – przynajmniej
w  przypadku  dostarczania  ludzkich  szczepionek.”  napisano  w
2010 roku w magazynie ScienceMag.org.

Ta dojrzała obserwacja naukowców nie jest jednak podzielana
przez Billa Gatesa, który od kilku lat sponsoruje prace nad
opracowaniem komarów GMO, które być może będą podawały niczego
nie  spodziewającym  się  ludziom  szczepionki.  W  2018  roku
przekazał  niemalże  6  milionów  dolarów  brytyjskiej  firmie
Oxitec  znanej  z  nieudanych  i  bardzo  niebezpiecznych
eksperymentów,  w  których  wypuszczono  do  środowiska
modyfikowane genetycznie komary, które zmutowały w naturalnym
środowisku  tworząc  nowe  gatunki  GMO.  Oczywiście  firma  od
samego początku zarzekała się, że komary GMO nie będą w stanie
rozmnażać się z innymi komarami w środowisku, co jednak szybko
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zweryfikowała natura.

Teraz, jak podaje strona fundacji Billa Gatesa, komary GMO
będą wypuszczane w Afryce, aby walczyć z malarią. Na ten cel
fundacja przeznacza 2 miliardy dolarów. Będzie to połączona
kampania szczepień na malarię i uwolnienia miliardów owadów na
kontynencie.

https://www.youtube.com/watch?v=TjekCvHIsi0

Wracając do cytowanego na początku artykułu to już w 2010 roku
naukowcy  pracowali  właśnie  nad  malarycznymi  komarami  GMO,
które miały podawać szczepionki na malarię. Technologia była
testowana z powodzeniem na zwierzętach jednak jak zauważono
problemem w naturalnym środowisku jest to, że człowiek czy
zwierze może być ukąszone/zaszczepione nawet 100 razy dziennie
i nie ma możliwości aby to regulować. Pytaniem pozostaje czy
szykowane dla Afryki komary GMO będą posiadały tylko funkcje
ograniczające populację komarów malarycznych czy też będą też
podawały  szczepienia?  Tak  czy  inaczej  Bill  Gates  ponownie
szykuje ludzkości kolejną katastrofę, tym razem ekologiczno-
szczepionkową w Afryce.
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